Сводные данные диагностики индивидуального развития детей
[bookmark: _Hlk181431262]ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 192 Г.О.МАКЕЕВКА» ДНР
за 2024 – 2025 учебный год.
	№ п/п
	Возрастная группа
	                                 Образовательные области


	
	
	Социально-коммуникативное развитие %

	Речевое развитие %
	Познавательное развитие %
	Художественно-эстетическое развитие %
	Физическое развитие %

	
	
	С
	Д
	Ч
	Н
	С
	Д
	Ч
	Н
	С
	Д
	Ч
	Н
	С
	Д
	Ч
	Н
	С
	Д
	Ч
	Н

	
	
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/к
	н/
к
	н/к
	н/к
	н/к

	1
	Ясли
	0/
40
	0/
10
	60/10
	40/40
	0/
10
	0/0
	20/40
	80/50
	0/0
	0/
50
	20/10
	80/40
	0/
10
	0/
40
	40/10
	60/40
	0/
40
	0/
10
	80/40
	20/0

	2
	Младшая
	28/44
	28/28
	44/28
	0/0
	44/44
	28/28
	28/14
	0/
14
	0/
44
	70/28
	30/14
	0/
14
	0/
44
	56/28
	44/14
	0/
14
	44/
28
	12/28
	44/44
	0/0

	3
	Средняя
	0/
29
	33/57
	67/14
	0/0
	0/0
	33/71
	67/29
	0/0
	0/0
	33/86
	67/14
	0/0
	0/0
	22/57
	67/43
	11/0
	0/
14
	44/86
	56/0
	0/0

	4
	Старшая
	36/55
	64/45
	0/0
	0/0
	18/45
	73/45
	9/
10
	0/0
	45/64
	45/26
	10/10
	0/0
	18/64
	82/36
	0/0
	0/0
	18/
55
	82/45
	0/0
	0/0

	5
	Подготовительная к школе
	0/
88
	70/12
	30/0
	0/0
	10/88
	60/12
	30/0
	0/0
	0/88
	70/12
	30/0
	0/0
	0/88
	70/12
	30/0
	0/0
	20/100
	80/0
	0/0
	0/0

	
	Итого 
	13/51
	39/31
	40/10
	8/8
	14/37
	39/32
	31/19
	16/12
	9/40
	44/37
	31/10
	16/13
	4/41
	46/35
	36/13
	14/11
	16/48
	44/35
	36/17
	4/0




Общий балл по группе:
	% п/п
	Группа
	Начало года %

	Конец года %


	
	
	С
	Д
	Ч
	Н
	С
	Д
	Ч
	Н

	1
	Ясли
	0
	0
	44
	56
	20
	22
	22
	36

	2
	Младшая
	32
	39
	29
	0
	41
	28
	23
	8

	3
	Средняя
	0
	33
	67
	0
	9
	71
	29
	0

	4
	Старшая
	27
	70
	3
	0
	57
	40
	3
	0

	5
	Подготовительная к школе
	6
	70
	18
	6
	91
	9
	0
	0

	
	Общий балл по ДОУ:

	13
	43
	32
	12
	44
	34
	14
	8




